NapoliServizi SpA Protocollo in Uscita N. 0078690/21 del 01/10/2021

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 54 del 1 ottobre 2021

Oggetto: nomina RUP, servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria delle attrezzature e degli
pneumatici di tutti gli automezzi di proprieta esclusiva della Napoli Servizi spa

IL DIRETTORE GENERALE
vista
- la procura conferita al Direttore Generale del 29/04/2021 rep. n. 144.789 racc. n. 33.550;
- la Determina n. 5 del 19/02/2021 avente ad oggetto “nomina direttore generale a seguito di selezione pubblica”,
assunti
- gli indirizzi impartiti dal’ Amministratore Unico con la Determina n. 9 del 26/02/2021 avente ad oggetto
“attuazione della determina n. 5 del 19/02/2021 nomina DG, istitugione atto denominato - Disposizione del Direttore
Generale - ed avvio riorganizzazione aziendale”;
considerato

- il Contratto di servizi che regola i rapporti tra il Comune di Napoli e la Napoli Servizi S.p.A. dal 1/10/2019
al 31/12/2024, stipulato in data 8/11/2019;

tenuto conto
- che ¢ urgente preparare la procedura in epigrafe;

rilevato che
- la nomina, che con il presente atto si dispone, non prefigura situazioni di incompatibilita o di conflitto di
interessi, fatte salve diverse e sopravvenute indicazioni del nominando RUP;

Quanto sopra premesso e considerato:
DISPONE

- di nominare quale RUP I'Ing. Sabato Botta della procedura de guo;
- didare mandato al RUP ad avviare gli adempiment funzionali alla preparazione della procedura in epigrafe;

- didare mandato al Resp. Settore Affari Generali di procedere alla pubblicazione del presente atto alla sezione
Societa Trasparente del sito web aziendale, nella raccolta Disposizione Direttore Generale;

- ditrasmettere la copia della presente disposizione alle funzioni interessate;

C{%ﬂfﬁré_ o
uriello

11 Dyrétto
Dott.
/

M.B.



